"2016 - AÑo DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCI NACIONAL"
Jt,,/~&nmdS;;d:¿
.9::-ec-huá ah Yo&¿éa4
~j7a¿«/>n e.~óÚud>o
sf-Jfa(r;x/y
BUENOSAIRES,
'995
o 4 MAYO 2016

SC16050101 SC ESPACIADOR PARA HOMBRO C/GENTAMICINA
SC16051101 SC ESPACIADOR PARA HOMBRO C/ VANCOMICINA
SC16060101 SC ESPACIADOR PARA CODO C/GENTAMICINA
SC16061101 SC ESPACIADOR PARA CODO C/ VANCOMICINA
SC16510101 SC ESPACIADOR PARA CADERA 40C C/GENTAMICINA
SC16510102 SC ESPACIADOR PARA CADERA 48C C/GENTAMICINA
SC16510103 SC ESPACIADOR PARA CADERA 56C C/GENTAMICINA
SC16510301 SC ESPACIADOR PARA CADERA 48M C/GENTAMICINA
SC16510302 SC ESPACIADOR PARA CADERA 56M C/GENTAMICINA
SC16511201 SC ESPACIADOR PARA CADERA 40C C/ VANCOMICINA
SC16512102 SC ESPACIADOR PARA CADERA 48C C/ VANCOMICINA
SC16512103 SC ESPACIADOR PARA CADERA 56C C/ VANCOMICINA
SC16512301 SC ESPACIADOR PARA CADERA 48M C/ VANCOMICINA
SC16512302 'sc ESPACIADOR PARA CADERA 56M C/ VANCOMICINA
SC16512303 SC ESPACIADOR PARA CADERA 40M C/ VANCOMICINA
SC16523001 SC ESPACIADOR PARA CADERA 40C x 230 MM
C/GENTAMICINA
SC16523002 SC ESPACIADOR PARA CADERA 48C X 230 MM
C/GENTAMICINA
, ESPACIADOR PARA CADERA 56C X 230 MM
SC16523003 SC C/GENTAMICINA
SC16523201 SC ESPACIADOR PARA CADERA 40C x 230 MM C/
VANCOMICINA
SC16523202 SC ESPACIADOR PARA CADERA 48C X 230 MM C/
VANCOMICINA
SC16523203 SC ESPACIADOR PARA CADERA 56C X 230 MM C/
'i VANCOMICINA
SC17030001 SC ESPACIADOR PARA RODILLA 58 C/GENTAMICINA
t
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDEN lA NACIONAL"
6
~euba£gd:d
gtdaua ¿ g~ha.J
~M~'c«meck~
£0&5
SC17030002 SC ESPACIADOR PARA RODILLA 65 C/GENTAMICI A
SC17030003 SC ESPACIADOR PARA RODILLA 72 C/GENTAMICINA
SC17032001 SC ESPACIADOR PARA RODILLA 58 CI VANCOMIC NA
SC17032002 SC ESPACIADOR PARA RODILLA 65 CI VANCOMIC NA
SC17032003 SC ESPACIADOR PARA RODILLA 72 CI VANCOMIC NA
SC17508280 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 8 X 280
CON GENTAMICINA
SC17508300 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 8 X 300
CON GENTAMICINA
SC17508320 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 8 X 320
CON GENTAMICINA
SC17508340 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0,8 X 340
CON GENTAMICINA
, ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 8 X 360SC17508360 SC CON GENTAMICINA
SC17508380 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0[8 X 380
CON GENTAMICINA
SC17508400 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 8 X 400
CON GENTAMICINA
SC17508420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 8 X 420
CON GENTAMICINA
SC17508440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 8 X 440
CON GENTAMICINA
SC17509280 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 9 X 280
CON GENTAMICINA
SC17509300 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 9 X 300
CON GENTAMICINA
SC17509320 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 9 X 320
CON GENTAMICINA
SC17509340 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 9 X 340
CON GENTAMICINA
SC17509360 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 9 X 360
CON GENTAMICINA
SC17509380 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 9 X 380
CON GENTAMICINA
SC17509400 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 ~ X 400
CON GENTAMICINA
SC17509420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 ~ X 420
CON GENTAMICINA
SC17509440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 F X 440
CON GENTAMICINA
SC17510280 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 10 X 280
CON GENTAMICINA
SC17510300 SC EspACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 10 X 300
...--c.. 5
"2016 - AÑo DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDE CIA NACIONAL"
~
..L",;,MUO a6 5;;¿;¿
S;::"""'<á a6 g~J=j
~{¿et0n tl,J:;óámkd
~MY
SC17512400 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 12 X 400
CON GENTAMICINA
SC17512420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 12 X 420
CON GENTAMICINA
SC17512440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 12 X 440
CON GENTAMICINA
SC17513280 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 280
CON GENTAMICINA
SC17513300 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 300
CON GENTAMICINA
SC17513320 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 320
CON GENTAMICINA
SC17513340 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 340
CON GENTAMICINA
SC17513360 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 360
CON GENTAMICINA
SC17513380 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 380
CON GENTAMICINA
SC17513400 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 400
CON GENTAMICINA
SC17513420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 420
CON GENTAMICINA
SC17513440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA TIBIA 0 13 X 440
CON GENTAMICINA
SC17610340 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR , 10 X 340
CON GENTAMICINA
SC17610360 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR , 10 X 360 .
CON GENTAMICINA
SC17610380 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR , 10 X 380
CON GENTAMICINA
SC17610400 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR , 10 X 400
CON GENTAMICINA
SC17610420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR , 10 X 420
CON GENTAMICINA
;
SC17610440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR ( 10 X 440 I
CON GENTAMICINA ,
SC17611340 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR , 11 X 340
CON GENTAMICINA
SC17611360 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR , 11 X 360
CON GENTAMICINA
SC17611380 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR \ 11 X 380 •
CON GENTAMICINA
•
.
, ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR ,SC17611400 SC 11 X 400
CON GENTAMICINA
--r. 6
SC17611420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 11 X 420
CON GENTAMICINA
SC17611440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 11 X 440
CON GENTAMICINA
SC17612340 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 12 X 340
CON GENTAMICINA
SC17612360 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 12 X 360
CON GENTAMICINA
SC17612380 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 12 X 380
CON GENTAMICINA
SC17612400 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 12 X 400
CON GENTAMICINA
SC17612420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 12 X 420
CON GENTAMICINA
SC17612440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 12 X 440
CON GENTAMICINA .
SC17613340 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 13 X 340
CON GENTAMICINA
SC17613360 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 13 X 360
CON GENTAMICINA
SC17613380 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 13 X 380
CON GENTAMICINA
SC17613400 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 13 X 400
CON GENTAMICINA
SC17613420 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 13 X 420
CON GENTAMICINA
SC17613440 SC ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR 0 13 X 440
CON GENTAMICINA
SCl7711360 SC PRUEBA DE ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR
011 X 360 .
SCl7711380 SC PRUEBA DE ESPACIADOR ENDOMEDULAR PARA FEMUR